[bookmark: _GoBack]入札参加資格に係る適合証明書

　　年　　月　　日
地方公共団体情報システム機構
理事長　吉　本　和　彦　様

住　　所
事業者名
代表者氏名　　　　　　　　　　　印

下記のとおり相違ありません。
	項番
	条　　　　　件
	回答
(○又は×)
	添付
資料No.

	１
	国の競争参加資格（全省庁統一資格）において、令和元年度・令和２年度・令和３年度に「役務の提供等」のＡ等級に格付けされ、関東・甲信越地域の競争参加資格を有する者であること。

	２
	国の省庁等から指名停止措置が講じられている者ではないこと。

	３
	地方公共団体情報システム機構から指名停止措置が講じられている者ではないこと。

	４
	会社更生法(平成14年法律第154号)に基づき更生手続開始の申立てがなされている者でないこと｡

	５
	民事再生法(平成11年法律第225号)に基づき再生手続開始の申立てがなされている者でないこと｡

	６
	経営の状況又は信用度が極度に悪化していないと認められる者であり、適正な契約の履行が確保される者であること。

	７
	暴力団排除対象者に該当しない者（入札公告及び入札説明書に記載のある入札参加資格の（７）参照）であること。

	８
	本調達仕様書に基づく作業を実施する部門を対象として、一般財団法人日本情報経済社会推進協会が認定する認証機関による情報セキュリティマネジメントシステム（ISMS）適合性評価制度（JISQ27001:2014）の認証を取得している者であること。若しくはこれに相当する情報セキュリティ対策に係るマネジメント体制を構築し、適切なコントロール（管理策）を整備・運用している者であること。